GX-A80
Asphalte Excellence
EN13236
La conception et la fabrication des disques GÖLZ
répondent à la norme EN13236. GÖLZ est un membre
de l’OSA (Organisation pour la sécurité des Abrasifs),
garantissant ainsi une utilisation en toute sécurité et
sans problèmes de ses produits.

(mm)
Alésage
(mm)
Segments (mm) Vitesse
max
(m/s)
Vitesse
max
(tr/mn)
Machine
Type
de
Coupe
EAN Réf.
article  L l H Nb
300 20,0 40 3,0 12 20 100 m/s 6 400 4026189245557 GX-A80300
300 25,4 40 3,0 12 20 100 m/s 6 400 4026189245571 GX-A80301
350 20,0 40 3,2 12 24 100 m/s 5 500 4026189245595 GX-A80350
350 25,4 40 3,2 12 224 100 m/s 5 500 4026189221186 GX-A80351
400 20,0 40 3,6 12 28 100 m/s 4 800 4026189245632 GX-A80400
400 25,4 40 3,6 12 28 100 m/s 4 800 4026189007162 LA75 401
400 25,4 & 20,0 40 3,6 12 28 100 m/s 4 800 4026189245649 GX-A80405
450 25,4 40 3,6 12 32 100 m/s 4 250 4026189219602 GX-A80451
500 25,4 40 3,8 12 35 100 m/s 3 850 4026189253200 GX-A80501
600 25?4 40 4,5 12 42 100 m/s 3 200 4026189245694 GX-A80601
Matériaux
GRANIT Marbre
reconstitués
Carrelage